 di Sindaco monocratico, investito anche della funzione della revisione legale, al Dottor Giampaolo

Morea, nato il 18/02/1964 a Salerno, codice fiscale MROGPL64B18H703G ed iscritto nel Registro dei

Revisori Legali tenuto dal MEF al n. 66571, per il triennio 2025-2026-2027, prevedendo un compenso

annuale, pari ad euro 1.550,00 (euro millecinquecentocinquanta/00) oltre Iva ed oneri di legge, come

da proposta ricevuta.

Il Dottor Giampaolo Morea, presente in assemblea, ringrazia e dichiara di accettare l’incarico alle condizioni

suesposte, confermando, altresì, che non sussistono a proprio carico cause di ineleggibilità e decadenza di cui